CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP INSCRITA NO 
CNPJ:45.368.545/0001-93. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO 

CONTRATADA:M& D COMERCIAL HOSPITALAR LTDA INSCRITA NO CNPJ: 33.315.644/0001-28  

VALOR DO CONTRATO: R$ 19.575,00 (DEZENOVE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO 
REAIS), VIGÊNCIA:  60 (SESSENTA) DIAS 

DATA DO CONTRATO: 02/10/2024 

SANTA ROSA DE VITERBO, 02 DE OUTUBRO DE 2024 

OMAR NAGIB MOUSSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90041/2024  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 89/2024.

[...]

45.368.545/0001-93 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO 

CONTRATO Nº 51/2024 

CONTRATADA: MEDICAL LIVE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE 
LTDA INSCRITA NO CNPJ: 18.390.626/0001-17  

VALOR DO CONTRATO: R$ 18.090,00(DEZOITO MIL E NOVENTA REAIS), VIGÊNCIA:  60 
(SESSENTA) DIAS 

CONTRATO Nº 52/2024 

CONTRATADA: PRO-REMÉDIO DISTRIBUIDORA E PRODUTOS FARMACÊUTICOS E 
COSMÉTICOS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 05.159.591/000168 

VALOR DO CONTRATO: R$1.788,80 (UM MIL, SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA 
CENTAVOS) VIGÊNCIA:  60 (SESSENTA) DIAS 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: 18/09/2024 

DATA DO CONTRATO: 18/09/2024 

DESCONSIDERAR A PUBLICAÇÃO REALIZADA EM 20/09/2024, PÁGINA 3. 

SANTA ROSA DE VITERBO, 02 DE OUTUBRO DE 2024

[...]

CNPJ45.368.545/0001-93. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO 

CONTRATO Nº 51/2024 

CONTRATADA: MEDICAL LIVE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE 
LTDA INSCRITA NO CNPJ: 18.390.626/0001-17  

VALOR DA RESCISÃO CONTRATUAL: R$ 18.090,00(DEZOITO MIL E NOVENTA REAIS), VIGÊNCIA:  
60 (SESSENTA) DIAS 

MOTIVAÇÃO: DESCUMPRIMENTO OU CUMPRIMENTO IRREGULAR DO PRAZO PREVISTO NA 
CLÁUSULA CONTRATUAL 17.1, B E TERMO DE REFERÊNCIA. 

DATA RESCISÃO: 02/10/2024 

SANTA ROSA DE VITERBO, 02 DE OUTUBRO DE 2024 

OMAR NAGIB MOUSSA